Ano 2023 - n. 224 Natal, quinta-feira, 30 de novembro de 2023 14

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte (DJE/TRE-RN). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-rn.jus.br/

Ana Esmera Pimentel da Fonseca
Diretora-Geral
Anexo da Portaria n.º 269/2023 - DG
Concurso de Remoção n.º 03/2023 - TRE/RN
Analista Judiciário
CLASSIFICAÇÃO FINAL

SERVIDOR OPÇÃO ORIGEM DESTINO

ANGÉLICA PINHEIRO SOBREIRA GONDIM 26 17ªZE 68ªZE

ANTONIO KLAUS VILAS BOAS DE SOUZA SILVA 15 21ªZE 53ªZE

ARLLEY ANDRADE DE SOUSA 1 06ªZE SECRETARIA

CARLOS MONTEIRO MELO 12 46ªZE 09ªZE

ERIKE THIELE PESSOA ADELINO 32 37ªZE 27ªZE

HELOÍSA HELENA CUNHA PINHEIRO DE SOUZA 14 53ªZE 46ªZE

ILANY KATHARINY COSTA DE ANDRADE 29 47ªZE 30ªZE

JOICE VANDERLEI DINIZ 5 40ªZE 32ªZE

JOSÉ CARLOS JÚNIOR 13 68ªZE 06ªZE

LUIS ALFREDO MACEDO SOARES 41 45ªZE 47ªZE

MAXELLI XAVIER DE ANDRADE REBOUÇAS 27 30ªZE 17ªZE

OLAVO CORTEZ CEZÁRIO 3 26ªZE 21ªZE

RODRIGO JORGE CARNEIRO LEITE 1 32ªZE 34ªZE

SORAHYA RODRIGUES DA SILVA 16 27ªZE 26ªZE

ULISSES SOUZA DA COSTA 4 36ªZE 49ªZE
VAGAS REMANESCENTES

UNIDADE VAGA

36ª ZONA ELEITORAL - CARAÚBAS 01

37ª ZONA ELEITORAL - PATU 01

40ª ZONA ELEITORAL - PAU DOS FERROS 01

42ª ZONA ELEITORAL - LUÍS GOMES 01

45ª ZONA ELEITORAL - APODI 01

PORTARIA Nº 268/2023 - DG
Torna pública a classificação final do Concurso de Remoção n.º 04/2023 - TRE/RN, para o cargo
de Técnico Judiciário.
A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO
GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 12 da Resolução n.º
04/2011 - TRE/RN, e
Considerando as informações constantes dos autos do Processo Administrativo Eletrônico
protocolizado sob o n.º 10266/2023,
Considerando o disposto no subitem 3.5 do Edital, referente ao Concurso de Remoção n.º 04/2023
- Técnico Judiciário - TRE/RN,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar pública a classificação final do Concurso de Remoção n.º 04/2023, deste Tribunal,
para o cargo de Técnico Judiciário, conforme o anexo desta Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ano 2023 - n. 224 Natal, quinta-feira, 30 de novembro de 2023 15

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte (DJE/TRE-RN). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-rn.jus.br/

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Natal, 29 de novembro de 2023.
Ana Esmera Pimentel da Fonseca
Diretora-Geral
Anexo da Portaria n.º 268/2023 - DG
Concurso de Remoção n.º 04/2023 - TRE/RN
Técnico Judiciário
CLASSIFICAÇÃO FINAL

SERVIDOR OPÇÃO ORIGEM DESTINO

ANNI CHYARA DE LIMA AVELINO 1 67ªZE SECRETARIA

AUGUSTO CÉSAR RODRIGUES TELES DE MENEZES 1 22ªZE SECRETARIA

BONNIE VILAS BOAS SLAVIERO DE MEDEIROS 30 37ªZE 18ªZE

DEVÂNIA ARAÚJO DE FIGUEIREDO VARELLA 1 11ªZE SECRETARIA

DIEGO MARINHEIRO CORDENONSE 12 15ªZE 67ªZE

DINAH LINS GALVÃO MOREIRA 30 42ªZE 30ªZE

JOSÉ ANTÔNIO VIANA DOS SANTOS 1 08ªZE 11ªZE

LUIS CLÁUDIO BEZERRA RODRIGUES 17 47ªZE 22ªZE

MARIANA NELSON DE ARAÚJO 19 54ªZE 13ªZE

MARINA TOSTES MIRANDA BARROSO 26 52ªZE 19ªZE

PATRÍCIA TEIXEIRA BORGES E SOUZA 1 09ªZE SECRETARIA

REBECA DE ALMEIDA MEDINA SALES 30 31ªZE 52ªZE

RODRIGO DE OLIVEIRA KFOURI 14 30ªZE 09ªZE

ROSIANA CLARA VIANA MENDONÇA 6 39ªZE 31ªZE

SOLANGE MADEIRO DA COSTA 25 18ªZE 15ªZE

WALBERCY ALEXANDRE DE ALBUQUERQUE COSTA 17 19ªZE 08ªZE
VAGAS REMANESCENTES

UNIDADE VAGA

37ª ZONA ELEITORAL - PATU 01

39ª ZONA ELEITORAL - UMARIZAL 01

41ª ZONA ELEITORAL - ALEXANDRIA 02

42ª ZONA ELEITORAL - LUÍS GOMES 01

47ª ZONA ELEITORAL - PENDÊNCIAS 01

54ª ZONA ELEITORAL - AÇU 01

65ª ZONA ELEITORAL - PAU DOS FERROS 01

ATOS DA SECRETARIA JUDICIÁRIA

EDITAIS E AVISOS

PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS(12193) Nº 0601221-36.2022.6.20.0000

PROCESSO
: 0601221-36.2022.6.20.0000 PRESTAÇÃO DE CONTAS ELEITORAIS (Natal -
RN)

RELATOR : Relatoria Juiz da Corte 05